
Pos 

 

ENDURO 
1 
2 
3 

 

MX2 FEMMINILE 
1 

 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DNS 

 

125 SENIOR 
1 

Num. 

44 
72 

157 

22 

794 
12 
43 

110 

747 

96 

Nome 

PUGLISI GIUSEPPE 
ZULLO CARMELO 
TASSONE  BRUNO DOMENICO 

CREA AURORA 

SCALI MARCO 
MESSINA  ANDREA ENZO 
LUCA` FRANCESCO 
BIANCHI MICHELE 

M ARCH IO  M ATTEO SEBASTIAN O 

SCALI ROCCO 

Classe 

ENDURO 

ENDURO 

ENDURO 

MX2 FEMMINILE 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

Giri 

9 
9 
9 

9 

10 
10 

9 
9 

8 

Diff 

3.387 
23.505 

1:04.993 
1 Giro 
1 Giro 

DNS 

Tempo Totale 

16:42.803 
16:46.190 
17:06.308 

17:35.220 

16:02.776 
17:07.769 
16:40.832 
17:05.307 

16:26.391 

Tempo Migliore 

1:38.674 
1:38.463 
1:39.571 

1:41.825 

1:23.894 
1:31.040 
1:36.442 
1:40.676 

1:38.762 

Regione 

SIC 
SIC 
CAL 

CAL 

SIC 
CAL 
CAL 

SIC 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:04.993 

Velocità  Media 

44,870 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:23.894 

Velocità Migliore 

51,494 

Giro Migliore di 

794 - SCALI MARCO 

 

Stampato: 01/12/2019 14:21:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : DOMINA Domenico 

Direttore di gara 

MotoClub Organizzatore: DELLO STRETTO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Trofeo MX "Franco Pace 2019" 
GARA 2 

MX 125 JUNIOR / SENIOR / FEMMINILE - ENDURO 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:56:25 

Crossodromo Motta San Giovanni 1,200 km 

01/12/2019 13:45 


