



## Federazione Motociclistica Italiana

## II Trofeo MX "Franco Pace 2019"

## Ordinato in base ai giri

GARA 2 dromo Motta San Giovanni 1,200 km

MX 125 JUNIOR / SENIOR / FEMMINILE - ENDURO

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:56:25

01/12/2019 13:45

_			_	_	_
			_	_	_

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	Tempo Migliore	Regione
ENDU	30							
1	44	PUGLISI GIUSEPPE	ENDURO	9		16:42.803	1:38.674	SIC
2	72	ZULLO CARMELO	ENDURO	9	3.387	16:46.190	1:38.463	SIC
3	157	TASSONE BRUNO DOMENICO	ENDURO	9	23.505	17:06.308	1:39.571	CAL
MX2 F	EMMINILE							
1	22	CREA AURORA	MX2 FEMMINILE	9		17:35.220	1:41.825	CAL
125 JU	JNIOR							
1	794	SCALI MARCO	125 JUNIOR	10		16:02.776	1:23.894	
2	12	MESSINA ANDREA ENZO	125 JUNIOR	10	1:04.993	17:07.769	1:31.040	SIC
3	43	LUCA` FRANCESCO	125 JUNIOR	9	1 Giro	16:40.832	1:36.442	CAL
4	110	BIANCHI MICHELE	125 JUNIOR	9	1 Giro	17:05.307	1:40.676	CAL
Non C	assificato							
NS	747	MARCHIO MATTEO SEBASTIANO	125 JUNIOR		DNS			SIC
125 SI	ENIOR							
1	96	SCALI ROCCO	125 SENIOR	8		16:26.391	1:38.762	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
1:04.993	44,870	1:23.894	51,494	794 - SCALI MARCO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : DOMINA Domenico

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 01/12/2019 14:21:02

MotoClub Organizzatore: DELLO STRETTO

www.mylaps.com Registrato a: Ficr Catanzaro